48. Ad colorem usque munitæ. Hyperbole. — *Filios Enacim.* Filios gigantum, gigantes ex posteriori Enae giganti.

31. Portavil. Deduxit, dixit, fovi.

33. Metatus est locum. Precedens casta in columna nubis.

36. Secundus est. Caleb sollicit.

* 37. Propter vos. Vide dicta Num. 20. 12, et infra, c. 3. 26.

CHAPITRE II.

proper vos dixerit : nec tu ingredieris s'etant mis en colère contre moi-même, il me dit :

illuc. Sed Ioseph filius Nun minister tuus, ipse intrabat pro te ; hum exhortare et robra, et ipse sorte terram dividet Israeli.

38. Mais Jésus, fils de Nun, votre ministre, y entrera au milieu de vous. Exhortez-le et fortifiez, car ce sera lui qui partagera la terre par sort à tout Israël.

39. Vos petits enfants, dont vous avez dit qu'ils quod captivi decuterent, et filii qui non die bona, non multo ignorant distantiam, ipsi ingrediuntur ; et ipsi dabo terram, et possidebunt eam.

40. Vos autem revertimini et abite in solitudinem per viam maris Rubri.

41. Et respondistis multi : Poccavimus, hunc nos ascenderem, et nonquibus, sicut prescepsit Dominus Deus noster. Conquæ instructi armis pergeritis in montem, [a Num. 44. 40.]

42. Atti militi Dominus : Die ad eos : Nolite ascendere, neque pugnatis, non enim sum vobiscom; ne cadatis coram inimicis vestris.

43. Locutus sum, et non anulisti ; sed adversantes imperio Domini, et superbia, ascendistis in montem.

44. Itaque egressus Amorrahæus, qui habitat in montibus, obviam ducit, et persequens est vos, siue solitudo, ipsi pugnabit, siue perspectus est vos, siue solitudo apes perspecti ; et occidit Sér usque Horæma.

45. Conquæ reversi ploraretis coram Domino, non audivit vos, nec voc vestre voluit acciescere.

46. Sedistis ergo in Cadesbarne multo tempore.

CHAPITRE III.

Défaite de Sénon l'Amorhéen, roi d'Hésébon.

1. Profectique inde venimus in soliditudinem, et ducimus ad nos Rubrum, sicut et dicitur Dominus : Et circumiremus montem Sér longo tempore.

2. Dixitque Dominus ad me :

3. Suffici, vobis circuite montem istum : ite contra aquilonem;

4. Et populo precipe, dicens : Transibitis per terminos fratribus vestrorum filiorum Esaï, qui habitant in Sér, et timebunt vos.

* 30. Rovit se multi ignorant distantiam. Parvuli qui nondum habeant usum rationis, ut bonum a malo discernant.

32. Adversantes imperio Domini. Hebr. : exacerbatis os Domini; id est, repugnasti ojus veris et iustis; itaque cum ejusque os et vultum irritatis.

44. Sicut solent apes. Quæ magno numero et furco in se laeacetissentes involant.